

校学发[2019]115号


关于评选2018-2019学年度
优秀班集体、三好学生（标兵）和
优秀学生干部（标兵）的通知
各二级学院：
为充分发挥班集体在校风学风和人才培养中的重要作用，通过树立学生先进典型人物来激励我校学生勤奋学习、健康成长，全面提高我校大学生的综合素质。经研究，决定组织2018-2019学年度优秀班集体、三好学生（标兵）和优秀学生干部（标兵）评选活动，现就有关工作事项通知如下：
一、组织领导
组  长：左泽文
副组长：汪石果
成  员: 王金桃  郭泽锋  李雨露  李四军  朱松林
莫吉祥  张经宇  严思静
二、评选时间
10月21日-11月30日
三、评选条件
详见学生手册《优秀学生（集体）表彰和奖励办法》。
四、指标分配
指标分配请见附件。
五、日程安排
1、启动阶段。10月21日，学生工作处召开会议，布置相关工作；10月21-26日，各二级学院学习《表彰和奖励办法》，成立评定机构，制定评优方案，召开相关工作会议。
2、推优阶段。10月26日-11月1日，各班对照《表彰和奖励办法》推荐先进集体和个人，将推荐材料报二级学院。
3、审核阶段。11月1-7日，各二级学院对各班级上报的推荐材料予以汇总核实，公示无异议后报送学生工作处。
4、复评阶段。11月11-19日，学生工作处对各二级学院推荐的先进集体和个人材料组织复评，公示拟表彰名单。
5、下文表彰。11月中下旬，正式下文，予以表彰奖励。
六、有关要求
1、各二级学院应成立由学生工作负责人任组长，师生代表9-11人组成的院部评优工作组，负责本单位评优工作。
2、各班级应成立班主任为组长，班委会、团支部成员和普通同学7-9人组成的推优评议组，负责本班推优工作。
3、各项评优要严格按照《优秀学生（集体）表彰和奖励办法》的相关规定执行，不得随意扩大评选比例，不得任意降低标准，不得弄虚作假，不得越级申报，不得延期申报。
4、请各单位将《湘潭医卫职业技术学院三好学生（标兵）、优秀学生干部（标兵）审批表》（附件1）、《湘潭医卫职业技术学院三好学生（标兵）、优秀学生干部（标兵）花名册》（附件2）、《湘潭医卫职业技术学院优秀班集体推荐审批表》（附件3）和《湘潭医卫职业技术学院优秀干部（三好学生）名单》（附件4）纸质材料一式一份和按推荐名册排序整理好的相关获奖证书复印件报学生工作处；附件2的EXCEL版和附件4的Word版电子版发送至邮箱158424565@qq.com。

5、工作联系人：严思静，联系电话：15773296786。
附 件：2018-2019学年度优秀班集体、三好学生（标兵）
和优秀学生干部（标兵）指标分配表
学生工作处（部）



                二〇一九年十月二十一日

附 件：
2018-2019学年度优秀班集体、
三好学生（标兵）和优秀学生干部（标兵）
指  标  分  配  表
	单    位
	优  秀
班集体
	三好学生标兵
	优秀干部标兵
	三  好
学  生
	优秀学生干部

	医管学院
	2
	2
	2
	39
	78

	护理学院
（本  部）
	5
	6
	6
	164
	329

	医技学院
	4
	4
	4
	111
	222

	护理学院
（河 西）
	2
	1
	1
	27
	54

	临床学院
	2
	2
	2
	52
	104

	校团学社联
	/
	/
	/
	5
	10

	宿舍自管会
	/
	/
	/
	5
	10

	校心联心协
	/
	/
	/
	5
	10

	国旗班
	/
	/
	/
	5
	10

	合   计
	15
	15
	15
	413
	827


注：优秀班集体、三好学生标兵、优秀干部标兵实行差额评选，各二级学院共报侯选人（单位）15个，最终评选10个。
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